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Brodomir - olejek do brody i
zarostu

Nr katalogowy: 123

Kod EAN: 451

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

50,00 PLN

Opis produktu

Olejek Brodomir pielęgnuje zarost, nabłyszcza go i zmiękcza, a w dodatku działa kompleksowo, dlatego będzie idealnym
produktem dla wielbicieli kosmetycznego minimalizmu.

Opis produktu

Niezależnie od tego czy Twojej brody zajmującej większość facjaty nie powstydziłby się szanujący się drwal, preferujesz
subtelny wąs w wersji à la Salvador Dali, czy może jesteś dumnym posiadaczem zarostu godnego sarmaty, jedno jest
pewne - powinieneś zaopatrzyć się w Brodomira. Ten olejek o wielce wymownej nazwie pielęgnuje zarost, nabłyszcza go,
zmiękcza, a także działa kompleksowo, dzięki temu idealnie się sprawdzi u wielbicieli kosmetycznego minimalizmu i
jednocześnie będzie doskonałym uzupełnieniem znanego już Mężnego Duetu - Wyrwidęba i Waligóry.

Działanie i właściwości

W walce  o  zarost  najwyższej  klasy  Brodomir  używa  naprawdę  silnego  oręża  -  między  innymi  oleju  z  orzechów
makadamia. Dzięki niemu szybko się wchłania i tworzy delikatną powłokę zabezpieczającą przed nadmierną utratą wody
z włosa, poprawia też jego elastyczność. Połączenie kwasu palmitynowego z oleinowym sprawia, że swoją strukturą olej
ten przypomina naturalne sebum. Dzięki temu pomaga kontrolować pracę gruczołów łojowych i podtrzymać świeżość
brody czy włosów, co przy brodzie godnej drwala (i nie tylko) wydaje się zaletą na wagę złota. Dodatkowo stymuluje
mikrokrążenie  skórne,  ochrania  przed szkodliwym działaniem słońca,  łagodzi  podrażnienia  i  regeneruje  niewielkie
uszkodzenia w strukturze włosów.
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Olej ze słodkich migdałów w składzie naszego olejku do brody z pewnością docenią ci, którzy miewają problemy z jej
ujarzmieniem.  Świetnie  działa  zwłaszcza  na  włosy  mające  tendencję  do  puszenia,  kręcone,  wysokoporowate  i
średnioporowate, a zarost często wykazuje właśnie takie cechy. Okiełzna więc brodę bez problemu, pomoże dobrze ją
ułożyć, a przy tym pozostawi odżywioną i błyszczącą. Wesprą go w tym również oleje konopny i jojoba. Ten pierwszy
dzięki wysokiej zawartości kwasu gamma-linolenowego poprawia strukturę włosa i wspomaga w utrzymaniu równowagi
lipidowej. Olej jojoba jest naturalnym antyoksydantem, przydaje się więc jako pomocnik w procesie regeneracyjnym.

W składzie Brodomira nie mogło oczywiście zabraknąć oleju rycynowego, który jest powszechnie znany ze swojego
pozytywnego wpływu na włosy i zarost. Działa odżywczo, wzmacniająco i delikatnie nabłyszcza, dzięki czemu w parę
sekund osiągniesz efekt, jakbyś właśnie wyszedł od najlepszego barbera w mieście, a nie z własnej łazienki. Będzie też
Twoim sprzymierzeńcem, jeśli walczysz o bujniejszą brodę, a ona nie do końca pod tym względem współpracuje -
zadziała stymulująco na porost.

Oleje dopilnują, żeby broda była bujna i miękka, a naturalne olejki eteryczne: lawendowy i cedrowy zapewnią nie tylko
świeży, delikatnie drzewny i orzeźwiający aromat, ale także, dzięki swoim właściwościom pomogą zapobiec rozwojowi
bakterii, które wyjątkowo dobrze czują się w brodatym środowisku.

Pojemność szklanej butelki z pipetą:

30 ml

Po otwarciu sugerujemy przechowywanie w chłodnym i ciemnym miejscu.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej ze słodkich migdałów

działa antyoksydacyjnie i regenerująco; pomaga w utrzymaniu równowagi lipidowej skóry.

Olej z orzechów makadamia

strukturą  przypomina  ludzkie  sebum,  dzięki  czemu  zapobiega  jego  nadmiernemu  wydzielaniu,  kontroluje  pracę
gruczołów łojowych i łagodzi podrażnienia.

Olej rycynowy

działa na włosy i zarost wzmacniająco, odżywczo i nabłyszczająco, a przy tym stymuluje cebulki włosów do szybszego
porostu.

Olej konopny

działa normalizująco i regeneracyjnie; łagodzi podrażnienia i wspomaga skórę w procesie gojenia drobnych ran i zmian
chorobowych.

Olej jojoba

zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka sprawiając, że skóra dłużej pozostaje odżywiona i nawilżona.

Olejki eteryczne lawendowy i cedrowy

są odpowiedzialne za leśny, orzeźwiający aromat, a przy tym działają relaksująco, uspokajająco.

Olejek eteryczny z drzewa różanego

nadaje jednocześnie słodki i nieco korzenny, pikantny aromat.

Witamina E

uszczelnia barierę lipidową naskórka, dzięki czemu skóra jest lepiej nawilżona.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Tokoferol

przeciwutleniacz (antyoksydant). Zapewnia trwałość produktu i wydłuża jego przydatność do użycia. 

 

Skład: Olej ze słodkich migdałów, olej z orzechów makadamia, olej jojoba, witamina E, olej konopny, olej rycynowy,
olejek eteryczny z drzewa różanego, olejek eteryczny lawendowy, olejek eteryczny cedrowy, tokoferol.

Ingredients/INCI:  Prunus  Amygdalus  Dulcis  Oil,  Macadamia  Ternifolia  Seed Oil,  Simmondsia  Chinensis  Seed Oil,
Tocopheryl Acetate, Cannabis Sativa Seed Oil,  Ricinus Communis Seed Oil,  Linalool*, Aniba Rosaeodora Wood Oil,
Lavandula Angustifolia Flower Oil, Cupressus Funebris Wood Oil, Tocopherol, Geraniol*, Benzyl Benzoate*, Limonene*,
Citronellol*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Kilka kropel olejku wmasuj w brodę, wąsy lub faworyty i ciesz się bujnym, błyszczącym i odżywionym zarostem.
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